UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT

V/v tham gia hội thảo trực tuyến

“Hiện trạng và giải pháp cho việc

sử dụng vật liệu xây không nung”

Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

ơ

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Công văn số 151/CV-TCXD ngày 10/7/2024 của Tạp chí Xây

dựng về việc hội thảo trực tuyến: Hiện trạng và giải pháp cho việc sử dụng vật

liệu xây không nung, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ động xem xét, nghiên cứu cử đại diện tham gia

Hội thảo trực tuyến; đồng thời thông tin rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân quan

tâm để chủ động tham dự nếu có nhu cầu.

(Công văn số 151/CV-TCXD được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-16T18:56:37+0700

		2024-07-17T10:22:04+0700

		2024-07-17T10:22:04+0700

		2024-07-17T10:22:04+0700